privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 09.168.383/0001-86.

Objeto: O objeto do presente registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de
formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 6.240,00 (seis mil e duzentos e quarenta reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.101.2.675 Gerenciamento Das Ações da Atenção Primária em

saúde / Estratégia de saúde da Família -

Desenvolvimento Social.

[...]

inscrita no CNPJ./MF sob nº 16.951.665/0001-10.

Objeto: O objeto do presente registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de
formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 14.162,00 (quatorze mil cento e sessenta e dois reais)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.101.2.675 Gerenciamento Das Ações da Atenção Primária em

saúde / Estratégia de saúde da Família -

Desenvolvimento Social.

[...]

no CNPJ./MF sob nº 02.001.655/0001-00.

Objeto: O objeto do presente registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de
formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 1.719,70 (mil setecentos e dezenove reais e setenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.101.2.675 Gerenciamento Das Ações da Atenção Primária em

saúde / Estratégia de saúde da Família -

[...]

no CNPJ./MF sob nº 08.433.376/0001-00.

Objeto: O objeto do presente registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de
formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 5.630,00 (cinco mil, seiscentos e trinta reias)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.101.2.675 Gerenciamento Das Ações da Atenção Primária em

saúde / Estratégia de saúde da Família -

Desenvolvimento Social.

[...]

privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 02.472.396/0001-03.

Objeto: O objeto do presente registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de
formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 88.545,95 (oitenta e oito mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.101.2.675 Gerenciamento Das Ações da Atenção Primária em

saúde / Estratégia de saúde da Família -

[...]

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 04(quatro) meses, a partir da assinatura do contrato.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 7.850,45 (Sete mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta e cinco
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0101.8667 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

08.244.0101.2635 -  BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA